
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії

з питань освіти, охорони здоровія, культури, фізкультури та спорту,
справах молоді та соціального захисту населення

м. Лиман М 7 09.06.2021
Взяли участь в засіданні: Ребров АВо . голова комісії. Трутц І.В., Лабунець О.О., -

члени комтсп.
Відсутні: Бородавка 1.В.. Рокочий О.О.
Засідання комісії правоможне.

Взяли участь у засіданні: Ляшко Н.В.- секретар міської ради. Івченко Л.В.)
в.о.начальника відділу організаційної роботи

На початку засідання одностайним голосуванням був затверджений порядок
денний засідання комісії (той. що наданий відділом організаційної роботи).

повядок данний:
]. Про план роботи міської ради на ІІ півріччя 2021 року
Доповідач: Ляшко Н.В. - секретар міської ради
2. Про затвердження Стратегії розвитку соціального захисту населення
Лиманської міської територіальної громади на 2021-2026 роки»
Доттовідач1Яцток ().О . заступник начатьника управління соціального захисту
3. Про затвердження звігх ттро виконання фінансового плану Комунального
некомерційного підприємства «Лиманська центральна районна лікарня» за
ттсрцтий квартал 2021 року
Доповідач: Фесенко СІ ' - економістКНП "Лиманська ЦРЛ"
4. Ііро приттинення діятьності шляхом ліквідації Лозівського навчально-
виховного комттлексу «загальноосвітня школа І ступеня * дошкільний
навчальний заклад» Лиманської міської ради Донецької області.
Доновітач: Діденко Н.М. - нача ІЬНИК управління освіти молоді та спорту
5. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Олександрівською
НЄІВЧЗЛЬНО-ІЗИХОВНОГО комплексу «загальноосвітня школа І ступеня -
доттткільттий ттавчальттий заклад» Лиманської міської ради Донецької області.
Доповідач: Діденко П.М. - начальник управління освіти. молоді та спорту
6. Про затвердження Порядків та норм витрат на проведення спортивних.
молодіжних заходів. заходів з ттаттіоттальтто-ттатріотичного виховання за рахунок
коштів бюджету Лиманської міської територіальної громади у новій редакції.

Доповідач: Діденко П.М. - начальник у правління освіти мо.тоді та спорту
7. Про зміну адреси Комунальної установи «інклюзивно--ресурсний центр»
Лиманської міської ради Донецькот області та затвердження Статуту в новій

ре [акції
Доповідач: Діденко П.М. - начальник управління освіти молоді та спорту
8. Про визначення нерслікх податкових агентів щодо справляння
туристичного збору тта території Лиманської міської територіальної громади.
Доттовітач: Роменська П.В - начальник відділу культури і туризму



9. Про подовження дії на 2022 рік рішення Лиманської міської ради від
21.06.2019 Мз7/65-3525 «Про встановлення ставки туристичного збору на
території Лиманської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік»
Доповідач: Роменська Н.В. - начальник відділу культури і туризму
10. Про внесення змін до Закону України "Про місцеве самоврядування в

Україні" щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері
земельних ВІДНОСИН

Дотіовідачіііуляченко І.О.-начальникюридичного відділу

1. СЛУХАЛИ:ІІро план роботи міської ради на ІІ півріччя 2021 року
Доповідач: Ляшко Н.В. - секретар міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проти" - немає. ”утримались" , немає.
2. СЛУХАЛИ:ІІро затвердження Стратегії розвитку соціального захисту
населення Лиманської міської територіальної громади на 2021-2026 роки»
Доповідач: Яніок О.О. ,, заступник начальника управління соціального
захисту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розшял міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проти” - немає. ”угримшіись" 7- немає.
З. СЛУХАЛІ/Ш'Іро затвердження звіту про виконання фінансового плану
Комунального некомерційного підприємства «Лиманська центральна районна
лікарня» за перший квартал 2021 року
Доповідач: Фесенко С.ІЇ - економістКНІ'І "Лиманська ЦРЛ"
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: ”за" - З. "проти" - немає. "утримались" * немає.
4. СЛУХАЛИ:11ро припинення діяльності шляхом ліквідації Лозівського
навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І ступеня А

допікілыній навчальний заклад» Лиманської міської ради Донецької області.
Доповідач: Діденко [і.М, - начальник управління освіти. молоді та спорту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за” - З. "проти" - немає. "утримались" * немає.
5. СЛУХАЛИ:Про припинення діяльності шляхом ліквідації
Олександрівською навчально-виховпого комплексу «загальноосвітня школа І

ступеня 7- дошкільний навчальний заклад» Лиманської міської ради Донецької
області.
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проги” - немає. "угримались" * немає.
6. СЛУХАЛИ:11ро затвердженіш [[орядків та норм витрат на проведення
спортивних. молодіжних заходів. заходів з національно-патріотичного



виховання за рахунок коштів бюджету Лиманської міської територіальної
громади у новій редакції.
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3. "проти" - немає. "утримались" * немає.
7. СЛУХАЛИ:Про зміну адреси Комунальної установи «Інтстюзивно-
ресурсний центр» Лиманської міської ради Донецької області та затвердження
Статуту в новій редакції
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти. молоді та спорту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проти" - немає. "утримались" , немає.
8. СЛУХАЛИ:1 [ро визначення переліку податкових агентів тцодо

справляння туристичного збору на території Лиманської міської територіальної
громади.
Доповідач: Роменська Н.В. - начальник відділу культури і туризму
9. СЛУХАЛИЦІро подовження дії на 2022 рік рішення Лиманської міської
ради від 21.06.2019 М97/65-3525 «Про встановлення ставки туристичного збору
на території Лиманської об”єднаноїтериторіальної громади на 2020 рік»
Доповідач: Роменська [І.В. - начальник відділу культури і туризму
ВИРІШ ИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рінтення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3. "проти" - немає. "утримались" * немає.
10. СЛУХАЛИ:Про внесення змін до Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні" щодо вдосконалення системи управління та
дсрегуляніїу сфері земельних відносин
Доттовідач:Шулячснко [О.-нштальннк торизптчного відділу
ВИРІШИЛИ: інформацію прийняти до відома

Голова комісії А.В. Ребров

Секретар комісії . Труш


